

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 เส้นบ้านหนองจอก ซอย 3
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 777.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 338.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 726.50 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 759915 N 1563537 จุดสิ้นสุด E 759524 N 1564013)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมวลการเมื่อ 12 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานขุดดินลูกรังไหล่ทาง-กลบกลับ	ลบ.ม.	145.30	29.27	4,252.93	1.3795	40.38	5,866.92	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.32	385.98	14,018.79	1.3795	532.46	19,338.92	
3	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	726.50	325.85	236,731.84	1.3795	449.51	326,571.57	
4	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	144.50	26.77	3,868.27	1.3795	36.93	5,336.28	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					258,871.83				
								รวมเป็นเงิน	357,113.69
								(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	357,100.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน